
UCHWAŁA NR 167/2020

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 6 marca 2020 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 i poz. 1571) oraz 

art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284) 

Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XVIII/125/2020 z dnia

6 marca 2020 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 3 600
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 600

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 3 600

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 6 400

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

6 400

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 6 400

801 Oświata i wychowanie 266 776
80195 Pozostała działalność 266 776

2057

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 262 598

2059

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 4 178

Razem: 276 776

OSTA

ze city srak



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 16 000 26 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000 16 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
zadania własne

16 000 16 000

4300 Zakup usług pozostałych 16 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000

75495 Pozostała działaność - zadania własne 10 000
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
de Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 266 776

801 Oświata i wychowanie 266 776
80195 Pozostała działalność - zadania własne 266 776

"Czas na staż -2019" 191 639
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 639
4307 Zakup usług pozostałych 100 000

"Motoryzacja moja pasja " 75 137
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 740
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 397
4307 Zakup usług pozostałych 47 219
4309 Zakup usług pozostałych 2 781

Razem: 16 000 292 776

e



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota 
2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 064 872

1 Kredyty i pożyczki §952 1 000 000

2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951 +230 000

4 Prywatyzacja majątku jst § 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

6 Papiery wartościowe (obligacje) §931

7 Inne źródła (wolne środki)
§950

762 834
+72 038 

=834 872

Rozchody: 1 056 280

1
Spłaty kredytów i pożyczek § 992

254 242
+302 038
=556 280

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Udzielone pożyczki §991
4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 500 000

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

A

t



Objaśnienia

• do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 167/2020

z dnia 6 marca 2020 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XVIII/125/2020 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


